МКОУ «Голубоченская СШ № 20»

ПРИКАЗ

от 31 января 2022 года                                                                                     № 5-у

«О внесении изменений в календарный

учебный график в условиях предупреждения

распространения короновирусной инфекции,

ОРВИ и гриппа среди учащихся»

     На основании письма Управления Роспотребнадзора по Тульской области

от 31.01.2022 № Н-00-07/08-816-2022, письма министерства образования Тульской

области от 31.01.2022, письма комитета по образованию администрации

муниципального образования город Ефремов от 31.01.2022 г. № 108, с учетом

сложившейся эпидемиологической обстановки в целях предотвращения

распространения вирусных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения и изменения в календарный учебный

график в части продолжительности каникул в 3 (третьей) учебной четверти 2021

– 2022 учебного года:

           со 2 по 11 февраля 2022 года (включительно) организовать для

обучающихся 1-11 классов дополнительные каникулы;

          с 7 по 13 февраля 2022 года (включительно) организовать для

учащихся 1 класса дополнительные каникулы;

          приступить к образовательному процессу в очном режиме 14

февраля 2022 года.

2. Заместителю директора по УВР, Говоровой И.Н., классным руководителям

1- 11 классов довести информацию об изменении куникулярного графика до

сведения всех участников образовательных отношений, а также о работе

регионального проекта «Каникулы-онлайн» (ссылка на проект:

http://www.doobr71.ru )/.

3. Учителю информатики, Лосеву В.В., разместить данную информацию на

сайте ОО и в электронном журнале (АИС СГО), а также внести изменения

информационных данных электронного журнала в части периода

дополнительных каникул.

4. Учителям-предметникам, педагогу дополнительного образования в

связи с изменениями в календарный учебный график скорректировать (внести

изменения) в календарно-тематическое планирование рабочих программ

учебных предметов и курсов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор

      МКОУ «Голубоченская СШ № 20»:                                          /А.Н.Перевизенцев/

http://www.doobr71.ru/

	ПРИКАЗЫВАЮ: